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GJILAN - GNILANE - GIL/M

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ANEKS - KONTRATE
Numri i kontratés:!: 651-24-10147-5-3-5/C654

KUVENDI KOMUNAL- GJILAN, (né vazhdim " Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe
K.N.T.SH. Teuta - M SH.P.K., Arbéria Nr.106, GJILAN,, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér,
jané pajtuar te lidhin nj€ kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

“ Rregullimi i Trotuarit dhendrigimit Haxhaj-Demiraj Puné shtes™ me numer identifikues:
651-24-10147-5-3-5

i,

i.Duke pasur parasysh se palét kontraktuese te pérmendura mé larté kané lidhur kontraté mbi

kryerjen e punéve per Rregullimi i Trotuarit dhe ndrigimit Haxhaj-Demirajnr. té
prokurimit 651-23-1264-5-2-1t¢ datés 23.06.2024 e cila kontraté éshté né realizim e
sipér.

i Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshijien e punéve shtesé né kontratén baze, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t&¢ Prokurimit Publik pér proceduré t& negociuar pa publikim té njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé té kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& punéve pér pér Rregullimi i Trotuarit dhendricimit Haxhaj-
Demiraj Puné shtes dhe Kontraktuesi pajtohen qé t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen
e punéve shtesé sipas ofertés sé datés 20.03.2023 me kushte t& njgjta si né kontratén
bazé.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé q& éshté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 8,643.54 €
2. sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive t& dhéna né Dosjen e tenderit nr. té prokurimit

651-24-10147-5-3-5

3. Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t¢ Menaxheréve té
Projekti t, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té negocuara né mes t& Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.

4. Pagesa e punéve shtesé do t& béhet né bazé té konstatimit t& Personave té Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pé&rshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet té realizohen;

' 14 lutemi referojuni ketij numri té kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet & lidhen me thesarin.



c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.
6. Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin té njéjta.

Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Kujtim Bajrami

Pozita:

Nénshkrimi:

Data:

Vula:

Pér Kontraktuesin

Emri: Sokol Jerliu

Pozita: Drejtor YV / /
-

Nénshkrimi: oy }

Data:

Vula:
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Kompanis & sigurimeve ELSIG sha, Prishting, Adress: Ry, “Tring® lsmaji™-nr,18,
Tel: 4383 (0) 38 221 112:  Fmx +383 (D) 38 221 115,  E-meik: office@kselsig.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices; 136127

Kontraktuesi

Emn ICN.T.5H. Teuta - M SH.P.K.

Nr.106, Arbéria

810273970

Kuvendl Komunal | Gjilanit

Glitan

Garantues!

Elsig

|_Pérfagésuar nga
Adresa
Nr | Biznesit
Telefoni 044162903
Emri

| Adresa

|_Ema
Banka
Garantuesit

NLB

Mbulueshmaria e Polices

Shuma Siguruar B64.36

19.02.2025 - 19.04.2025

120.00_

.60

23.60

Periucha
| Slgurimit
| Primi
_Tvsh
Primi Bruto 3.60
Data e léshimit | 19.02.2025 11:39
Aktivitet! Ekonomik:

Rreguilimi | trotuarit dhe ndrigimit Haxhaj-Demira] Pune
shtese

Lénda e Garancisé

 Detyrimet e Slguruesit ndaj Parfituesit sipas k8saj Police t& sigurimit
jané:

1. Mb&shtetur né k&té Police - Garancle, Siguruesl / Garantuesi merre
pérsipér qé t& plotésole cdo detyrim kontraktor! i cili &shté |
garantuar me kité police.

2. Pérfitues! & ka té drejtén vl drejtohet Siguruesit / Garantuesit pér
marrjen e démshpérblimit derl n& shum#n e garantuar, vet&m kur
detyrimet kontraktuale nuk plotBsohen pér faj t& t& Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit té& Kontratés.

3. Me plotisimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/Garantuesit
i lind e drejta gé t'| dreftohet t# Siguruari/Kontraktuesit, me t&
gjitha mjetet ligjore, p&r t& b&ré rimbursimin e shpenzimeve t&
kryera né funksion t& plot&simit t& detyrimeve ndaj pkllu.lnlt
(cedimi | t& drejtave nga Pérfitues] t& Siguruesl/Garantuesl).

4. Ky sigurim @shté lidhur sipas Kushteve t8 pérgjithshme t& Sigurimit
t& Garancive dhe ekzekutimit t& kontratés té cliat jané pjesé
parbérése e késa] Police.

5. P&pﬂlﬂﬂ!ﬁu&nk-!ﬂﬂmﬂmllwuw pjesé pérbérése e
kisaj police &shté kontrata e elzekutimit t& pun&ve ndérmjet
autoritetit kontraktues (Pérfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (té&
Siguruarit) di dhe maméveshja e lidhur né mes Siguruesit dha
Operatorit Ekonomik (hipoteka e |Eng& peng)

Me nénshkrimin e kiésa) kontrate pajtohem g& Kompania e Sigurimit ti ruaj t& dhénat & mia personale / té dhénat e
biznesit, t& cliat do t8 pérdoren nga Kompania pér géllime statistlkors, hulumtim/raportim né Regjistrin Kreditor t&
Kosovis sl dhe transferim tek nj& palé e treté me qéllim té trajtimit t& démeve.

Me né&nshkrimin e kisaj police t& sigurimit, nEnkuptohet se uné | siguruari me vullnet té liré, té barabarté dhe me
mirébesim kam pranuar primin e sigurimit, ikam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.

My signature in this insurance policy signifies that | the Insured with good will have accepted the insurance premium. |
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Knmpu'lla e Siqurimm Elsig

Pérfagésuesi | té siguruarit
Betrit jerliu



